
RE/MAX 4 You Nám. 1. máje 6/9, 430 01 Chomutov, Tel.: 739 500 617, E-mail: petra.majerova@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/4you

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 339477

Prodej komerčního objektu ve Vejprtech
Moskevská, Vejprty

2 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Lenka Hrdličková
Tel.: 739 500 617
GSM: +420605028581
E-mail:
lenka.hrdlickova@re-max.c
z

Plocha kanceláří: 800 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Druh prostor: Výrobní
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitelů Vám nabízíme k prodeji objekt občanského vybavení,
který byl dlouhá léta využíván jako objekt truhlárny , zaměřený na renovaci starého nábytku. V současné době je
objekt vyklizen a připraven pro další využití. V objektu se nachází výtah, bez revize.
Objekt původně sloužil jako internát pro učňovskou mládež.
Pokud máte podnikatelský záměr, neváhejte se objednat na prohlídku. K budově náleží spoustu pozemků.
Objekt se nachází na hranicích s Německem .
https://www.vejprty.cz/


